



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO-02 – Elektroinstalace		Změnový list č. 133
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO-02 – Elektroinstalace NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 133 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: EZS DOTČENÉ MÍSTO: SO02 - Elektroinstalace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 133- (ZL133) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list řeší nový požadavek na realizaci EZS v objektu parkovacího domu. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 28.08.2024 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO-02 – Elektroinstalace	Změnový list č. 133																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 133 SO-02 – Elektroinstalace																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: Mail</td><td>OSOBNĚ: [REDACTED]</td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]														
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]																			
PŘEDMĚT ZMĚNY: EZS DOTČENÉ MÍSTO: SO02 - Elektroinstalace ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 133- (ZL133) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">268 005,32 Kč</td><td style="text-align: right;">56 281,12 Kč</td><td style="text-align: right;">324 286,44 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td><td style="text-align: right;">0,00 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">268 005,32 Kč</td><td style="text-align: right;">56 281,12 Kč</td><td style="text-align: right;">324 286,44 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 17.12.2024		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	268 005,32 Kč	56 281,12 Kč	324 286,44 Kč	Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	Rozdíl:	268 005,32 Kč	56 281,12 Kč	324 286,44 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce:	268 005,32 Kč	56 281,12 Kč	324 286,44 Kč																		
Méněpráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč																		
Rozdíl:	268 005,32 Kč	56 281,12 Kč	324 286,44 Kč																		
VYJÁDRĚNÍ: OD: [REDACTED] PODPIS: [REDACTED] DATUM: 20.1.2025																					
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																					
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL133 EZS	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 268 005,32
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			268 005,32
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		268 005,32 CZK
Základní DPH	21 %		56 281,12 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			268 005,32 CZK
Cena celkem s DPH			324 286,44 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí					
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
ZL133	EZS	0,00	268 005,32	56 281,12	324 286,44
Celkem za stavbu		0,00	268 005,32	56 281,12	324 286,44

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu		
O:	SO02	Elektroinstalace	
R:	ZL133	EZS	268 005,32

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M. J.	Množství	CEJIA				Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
					Dodávka		Montáž		
					jednotková	celková	jednotková	celková	
	ZLsub 27	EZS							
111		JA-107KR-4G Ústředna s LAN, rádiovým modulem a 4G LTE GSM modulem JA-194Y	kus	1,00	21 511,4	21 511,4	2 124,0	2 124,0	die CH subdodavatele
112		JA111R Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100	kus	3,00	4 072,2	12 218,5	188,8	566,4	die CH subdodavatele
113		PLV-JA111R Plást pro JA-111R	kus	3,00	136,9	410,6	767,0	2 301,0	die CH subdodavatele
114		JA-118H Bezdrátový dvoudílnkový ovladač v černé barvě	kus	7,00	4 950,1	34 650,7	1 062,0	7 434,0	die CH subdodavatele
115		JA-118H Plošný spoj sběrníkového expandéru pro 16 vstupů	kus	3,00	4 950,1	14 850,3	1 062,0	3 186,0	die CH subdodavatele
116		JA-115E Sběrníková čtyřsegmentová klávesnice s displejem a RFID čtečkou - antracitová	kus	2,00	3 141,2	6 282,3	295,0	590,0	die CH subdodavatele
117		MAS203	kus	10,00	286,7	2 867,4	354,0	3 540,0	die CH subdodavatele
118		Podložka MAS	kus	10,00	8,7	87,3	23,6	236,0	die CH subdodavatele
119		JB-110H Sběrníkový modul silových výstupů PG	kus	1,00	863,8	863,8	413,0	413,0	die CH subdodavatele
1110		JA-120H Sběrníkový modul pro obsluhu elektrického zámku	kus	1,00	1 253,2	1 253,2	413,0	413,0	die CH subdodavatele
1111		Akumulátory 3x BAT-1V2-11MH.1 pro JA-120H	kus	3,00	134,5	403,6	413,0	1 239,0	die CH subdodavatele
1112		JA-120PC (90) Sběrníkový PIR detektor pohybu s verifikační kamerou	kus	2,00	2 945,3	5 890,6	118,0	236,0	die CH subdodavatele
1113		AKC-0001 Capture Q20 - PIR detektor, Quad pyroelement, dosah 20m, PET odolnost	kus	2,00	627,8	1 255,5	507,4	1 014,8	die CH subdodavatele
1114		Prestige držák	kus	2,00	194,7	389,4	118,0	236,0	die CH subdodavatele
1115		JA-122E Sběrníková venkovní čtečka bezkontaktních RFID čipů	kus	1,00	2 095,7	2 095,7	554,6	554,6	die CH subdodavatele
1116		JA-110T Modul izolátoru sběrnice	kus	1,00	594,7	594,7	743,4	743,4	die CH subdodavatele
1117		JA-111I Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce	kus	2,00	431,9	863,8	177,0	354,0	die CH subdodavatele
1118		VD500 ofresový detektor pro vnitřní pokladny	kus	3,00	4 979,6	14 938,8	531,0	1 593,0	die CH subdodavatele
1119		MG-MET300T - vratový MG do vnitřních pokladen	kus	3,00	387,0	1 161,1	531,0	1 593,0	die CH subdodavatele
1120		MC2110C MG kontakt čtyřdrátový s úhelníkem a pracovní mezerou 50mm	kus	1,00	473,2	473,2	177,0	177,0	die CH subdodavatele
1121		JA-194PL Víceúčelová montážní krabice - střední velikost	kus	6,00	423,6	2 541,7	118,0	708,0	die CH subdodavatele
1122		JA-195PL Víceúčelová montážní krabice - malá velikost	kus	2,00	265,5	531,0	118,0	236,0	die CH subdodavatele
1123		JA-110A Sběrníková vnitřní plezová síť	kus	2,00	659,8	1 319,2	118,0	236,0	die CH subdodavatele
1124		CC-11 Kabel sběrnice 2x20AWG + 2x24AWG, třída hořlavosti B2CA	m	600,00	24,0	14 372,4	23,6	14 160,0	die CH subdodavatele
1125		Kabel FIH08	m	600,00	18,3	10 966,9	23,6	14 160,0	die CH subdodavatele
1126		Drobný elektronizační materiál	kpl	1,00	7 434,0	7 434,0	590,0	590,0	die CH subdodavatele
1127		Programování systému	kpl	1,00	0,0	0,0	19 470,0	19 470,0	die CH subdodavatele
1128		Testování a uvedení do provozu	kpl	1,00	0,0	0,0	10 620,0	10 620,0	die CH subdodavatele
1129		DSPS	kpl	1,00	0,0	0,0	10 620,0	10 620,0	die CH subdodavatele
M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM						160 225,1		99 344,2	
Vedlejší rozpočtové náklady (die ZR části elektro)									
		Přesun stavebních kapacit	%	1,00	2 595,7	2 595,7			SO 02 Elektroinstalace
		Mimostaveništní doprava	%	1,00	2 595,7	2 595,7			SO 02 Elektroinstalace
		Zařízení stavení	%	0,50	2 595,7	1 297,8			SO 02 Elektroinstalace
		Provoz investora	%	0,50	2 595,7	1 297,8			SO 02 Elektroinstalace
		Kompletační činnost	%	0,25	2 595,7	648,9			SO 02 Elektroinstalace
M21 Vedlejší rozpočtové náklady CELKEM						8 436,0		0,0	
Celkem								268 005	

EVS				Montáž	Materiál	219 974,00
JA-107KR-4G Ústředna s LAN, rádiovým modulem a 4G LTE GSM modulem JA-194Y	kus	1,000	1 800,000	18 230,00		20 030,00
JA111R Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentu JA-100	kus	3,000	160,000	3 451,00		10 833,00
PLV-JA111R Plast pro JA-111R	kus	3,000	850,000	116,00		2 298,00
JA-182J Bezdrátový dvoutlačítkový ovladač v černé barvě	kus	7,000	900,000	4 195,00		35 665,00
JA-116H Plošný spoj sběrníkového expandéru pro 16 vstupů	kus	3,000	900,000	4 195,00		15 285,00
JA-115E Sběrníková čtyřsegmentová klávesnice s displejem a RFID čtečkou - antracitová	kus	2,000	250,000	2 662,00		5 824,00
MAS203	kus	10,000	300,000	243,00		5 430,00
Podložka MAS	kus	10,000	20,000	7,40		274,00
JB-110N Sběrníkový modul síťových výstupů PG	kus	1,000	350,000	732,00		1 082,00
JA-120N Sběrníkový modul pro obsluhu elektrického zámku	kus	1,000	350,000	1 062,00		1 412,00
Akumulátory 3x BAT-1VZ-NIMH 1 pro JA-120N	kus	3,000	350,000	114,00		1 392,00
JA-120PC (90) Sběrníkový PIR detektor pohybu s verifikační kamerou	kus	2,000	100,000	2 496,00		5 192,00
AKC-0001 Capture Q20 - PIR detektor, Quad pyroelement, dosah 20m, PET odolnost	kus	2,000	430,000	532,00		1 924,00
Prestige držák	kus	2,000	100,000	165,00		530,00
JA-122E Sběrníková venkovní čtečka bezkontaktních RFID čipů	kus	1,000	470,000	1 776,00		2 246,00
JA-110T Modul izolátoru sběrnice	kus	1,000	630,000	504,00		1 134,00
JA-111I Univerzální optický LED (RGB barvy) indikátor stavu sekce	kus	2,000	150,000	366,00		1 032,00
VD500 ofresový detektor pro vnitřní pokladny	kus	3,000	450,000	4 220,00		14 010,00
MG-MET300T - vratový MG do vnitřních pokladen	kus	3,000	450,000	328,00		2 334,00
MC2110C MG kontakt čtyřdrátový s úhelníkem a pracovní mezerou 50mm	kus	1,000	150,000	401,00		551,00
JA-194PL Víceúčelová montážní krabice - střední velikost	kus	6,000	100,000	359,00		2 754,00
JA-195PL Víceúčelová montážní krabice - malá velikost	kus	2,000	100,000	225,00		650,00
JA-110A Sběrníková vnitřní plezo sířena	kus	2,000	100,000	559,00		1 318,00
CC-11 Kabel sběrnice 2x20AWG + 2x24AWG, třída hořlavosti B2CA	m	600,000	20,000	20,30		24 180,00
Kabel FIH06	m	600,000	20,000	15,49		21 294,00
Drobný elektronistaiční materiál	kpl	1,000	500,000	6 300,00		6 800,00
Programování systému	kpl	1,000	16 500,000	0,00		16 500,00
Testování a uvedení do provozu	kpl	1,000	9 000,000	0,00		9 000,00
DSPS	kpl	1,000	9 000,000	0,00		9 000,00

